

この「工事設計書」において知り得た情報は、国土交通省 九州地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはならない。

国土交通省 九州地方整備局

鏡

1. 工事名

工事名	令和5年度万年橋塗装補修工事
工事地名	宮崎県都城市高城町有水地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和5年7月	12) 設計年月	令和5年7月
2) 事務所名	宮崎河川国道事務所 道路管理第二課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2389650003	14) 単価適用年月	2023年7月
4) 契約区分	単年度(繰越を含む)の分任官	15) 歩掛適用年月	2023年7月
5) 変更回数	1回	16) 前請負工事費	110,110,000
6) 主工種	橋梁保全工事	17) 前請負代金額	98,615,000
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	242日間 自 令和5年8月3日 (当初) 至 令和6年3月15日 (1回変更) 至 令和6年3月31日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	宮崎県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	都城	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道10号	22) 処分費等	1,880,882
		23) 公告日	令和5年6月6日

3. 予算科目

1) 予算科目: 道路交通安全対策事業費	2) 目: 道路維持管理費	3) 目の細分: 工事費(修繕)	4) 事業名:
-------------------------	------------------	---------------------	---------

設計内訳書

工事名	令和5年度万年橋塗装補修工事 (1回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕				
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	橋梁保全工事	数量増減	金額増減	摘要
橋梁保全工事				1		34,880,446					
			式	1		52,695,221		1	17,814,775		
橋梁補修工				1		529,590					
			式	1		666,286		1	136,696		
ひび割れ補修工				1		143,475					
			式	1		198,200		1	54,725		
低圧注入工法	25m未満 エポキシ樹脂1種			1	143,475	143,475					単-1号
		構造物		0	143,475	0		-1	-143,475		
低圧注入工法	1構造物当り補修延長 26.6m エポキシ樹脂1種・3種			0	0	0					単-2号
		構造物		1	198,200	198,200		1	198,200		
断面修復工				1		386,115					
			式	1		390,058		1	3,943		
左官工法	0.1m3未満 ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有			1	208,944	208,944					単-3号
		構造物		0	208,944	0		-1	-208,944		
左官工法	0.1m3未満 ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有			0	0	0					単-4号
		構造物		1	205,100	205,100		1	205,100		
左官工法	0.1m3未満 ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理無			1	176,613	176,613					単-5号
		構造物		0	176,613	0		-1	-176,613		
左官工法	0.1m3未満 ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理無			0	0	0					単-6号
		構造物		1	184,400	184,400		1	184,400		
人力積込	コンクリート塊			0.05	3,272	163					単-7号
		m3		0.05	3,272	163		0	0		
殻運搬	コンクリート殻(無筋)			0.05	5,608	280					単-8号
		m3		0.05	5,608	280		0	0		

設計内訳書

工事名	令和5年度万年橋塗装補修工事					(1回変更)	(個別合意)	事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	数量増減	金額増減	摘要	
殻処分	コンクリート殻(無筋)		m3	0.05	2,315	115	115	0	0	単-9号	
欠損部補修工			式	0	2,315	115	78,028	1	78,028		
欠損部補修	ポン孔補修		箇所	0		0	78,028	106	78,028	内-1号	
現場塗装工			式	1		33,113,095	50,939,594	1	17,826,499		
橋梁塗装工			式	1		28,355,163	47,383,573	1	19,028,410		
素地調整	2種ケレン(動力工具と手工具の併用)		m2	1,390	10,523	14,626,970	0	-1,390	-14,626,970	単-10号	
素地調整	2種ケレン(動力工具と手工具の併用)		m2	0	10,523	0	0	1,340	31,650,800	単-11号	
下塗	有機ゾンクッチペイント(1層)はけ・ローラーI 主桁・横桁・支承・落橋防止 塗装回数 1回		m2	1,390	840.9	1,168,851	0	-1,390	-1,168,851	単-12号	
下塗	有機ゾンクッチペイント(2回塗り/層)はけ・ローラーII 主桁・横桁・支承・落橋防止 塗装回数 1回		m2	0	0	0	0	1,340	2,551,360	単-13号	
下塗	弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)はけ・ローラー 主桁・横桁・支承・落橋防止 塗装回数 2回		m2	1,390	1,527	2,122,530	1,340	-50	-76,350	単-14号	

設計内訳書

工事名	令和5年度万年橋塗装補修工事 (1回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 淡彩 主桁・横桁・支承・落橋防止 塗装回数 1回	m2	1,390	727.2	1,010,808	-50	-36,360	単-15号	
			1,340	727.2	974,448				
上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 淡彩 主桁・横桁・支承・落橋防止 塗装回数 1回	m2	1,390	1,067	1,483,130	-50	-53,350	単-16号	
			1,340	1,067	1,429,780				
塗膜殻運搬処分	鉛/クロム PCB等有害物質	t	3		1,415,054	-3	-1,415,054	内-2号	
			0		0				
塗膜殻運搬処分	鉛/クロム PCB等有害物質	t	0		0	4	2,203,185	内-3号	
			4		2,203,185				
足場		m2	530		3,343,782	0	0	内-4号	
			530		3,343,782				
防護		m2	530		679,779	0	0	内-5号	
			530		679,779				
養生シート		m2	850		2,504,259	0	0	内-6号	
			850		2,504,259				
塗膜粉塵除去工		式	1		4,757,932	1	-1,201,911		
			1		3,556,021				
塗膜粉塵除去施設		式	1		1,614,111	-1	-1,614,111	内-7号	
			0		0				
塗膜粉塵除去施設		式	0		0	1	1,297,855	内-8号	
			1		1,297,855				
負圧集塵装置		式	1		2,512,868	-1	-2,512,868	内-9号	
			0		0				

設計内訳書

工事名	令和5年度万年橋塗装補修工事 (1回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕				
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	橋梁保全工事	数量増減	金額増減	摘要
負圧集塵装置			式	0 1		0 1,780,263			1	1,780,263	内-10号
塗膜粉塵対策専用掃除機			式	1 0		630,953 0			-1	-630,953	内-11号
塗膜粉塵対策専用掃除機			式	0 1		0 477,903			1	477,903	内-12号
仮設工			式	1 1		1,237,761 1,089,341			1	-148,420	
交通管理工			式	1 1		1,237,761 1,089,341			1	-148,420	
交通誘導警備員			人日	108 0		1,237,761 0			-108	-1,237,761	内-13号
交通誘導警備員			人日	0 96		0 1,089,341			96	1,089,341	内-14号
直接工事費			式	1 1		34,880,446 52,695,221			1	17,814,775	
共通仮設費			式	1 1		14,687,974 17,451,926			1	2,763,952	
共通仮設費			式	1 1		7,583,145 8,181,034			1	597,889	
安全費			式	1 1		7,130,598 7,248,415			1	117,817	
鉛等呼吸用保護具等費用			式	1 0		7,130,598 0			-1	-7,130,598	内-15号

設計内訳書

工事名	令和5年度万年橋塗装補修工事 (1回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	数量増減	金額増減	摘要
鉛等呼吸用保護具等費用		式	0 1		0 7,248,415		1	7,248,415	内-16号
技術管理費		式	1 1		49,526 113,526		1	64,000	
道路施設基本データ作成費		式	1 1		49,526 49,526		0	0	内-17号
塗膜調査費		式	0 1		0 64,000		1	64,000	内-18号
営繕費		式	0 1		0 255,000		1	255,000	
快適トイレ		式	0 1		0 255,000		1	255,000	内-19号
現場環境改善費 (率計上)		式	1 1		403,021 564,093		1	161,072	
共通仮設費 (率計上)		式	1 1		7,104,829 9,270,892		1	2,166,063	
純工事費		式	1 1		49,568,420 70,147,147		1	20,578,727	
現場管理費		式	1 1		26,769,615 35,284,367		1	8,514,752	
工事原価		式	1 1		76,338,035 105,431,514		1	29,093,479	
一般管理費等		式	1 1		13,311,965 17,648,486		1	4,336,521	

設計内訳書

工事名	令和5年度万年橋塗装補修工事 (1回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	数量増減	金額増減	摘要
工事価格			1		89,650,000				
		式	1		123,080,000		1	33,430,000	
消費税相当額			1		8,965,000				
		式	1		12,308,000		1	3,343,000	
工事費計			1		98,615,000				
		式	1		135,388,000		1	36,773,000	

0/106箇所当たり内訳書

欠損部補修

第 1号内訳書

単価使用年月	2023. 07
歩掛使用年月	2023. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
欠損部補修工	橋梁下部 ポコン孔欠損部補修		0	0	0			WYB00083
		孔	106	803. 8	85, 202	106	85, 202	単一 30号
(材料費) 充填補修材	ポ リマーセメントモルタル 1材型 高強度速硬タイプ 1, 800kg/m3		0	0	0			WYB00084
		m 3	0. 003	640, 800	1, 922	0. 003	1, 922	単一 31号
合 計					0			
					87, 124		87, 124	
変更積算金額					0			
					78, 028		78, 028	円/箇所

3/0t当たり内訳書

塗膜殻運搬処分

第 2号内訳書

単価使用年月	2023. 07
歩掛使用年月	2023. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
塗膜殻収集運搬	三池製錬(株) 運搬距離 206km以下 DID:有り 良好		1	180,000	180,000			WYB00008
		回	1	180,000	180,000	0	0	単一 43号
塗膜殻処分	鉛/70μ・PCB含有		2.8	500,000	1,400,000			WYB00009
		t	2.8	500,000	1,400,000	0	0	単一 44号
合 計					1,415,054			
					0		-1,415,054	

0/4t当たり内訳書

塗膜殻運搬処分

第 3号内訳書

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
塗膜殻収集運搬	三池製錬(株) 運搬距離 206km以下 DID:有り 良好		0	0	0			WYB00046
		回	2	180,000	360,000	2	360,000	単一 45号
塗膜殻処分	鉛/70μ・PCB含有		0	0	0			WYB00047
		t	4.2	500,000	2,100,000	4.2	2,100,000	単一 46号
合 計					0			
					2,460,000		2,460,000	
変更積算金額					0			
					2,203,185		2,203,185	円/t

530m2当たり内訳書

足場

第 4号内訳書

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
足場工（床版補強工用）	桁高1.5m未満 5月		526	6,165	3,242,790			WB431360
		m ²	526	6,165	3,242,790	0	0	単一 47号
朝顔（床版補強工用）	両側朝顔 5月		526	933	490,758			WB431370
		m ²	526	933	490,758	0	0	単一 48号
合 計					3,343,782			
					3,343,782		0	

530m2当たり内訳書

防護

第 5号内訳書

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
防護工（床版補強工用）	両側朝顔 板張防護 5月		526	1,109	583,334			WB431380
		m 2	526	1,109	583,334	0	0	単一 49号
防護工（床版補強工用）	両側朝顔 シート張防護 5月		526	334	175,684			WB431380
		m 2	526	334	175,684	0	0	単一 50号
合 計					679,779			
					679,779		0	

850m2当たり内訳書

養生シート

第 6号内訳書

単価使用年月	2023. 07
歩掛使用年月	2023. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
塗膜飛散防止(壁養生)	設置・撤去 ポリエチレンシート t=0. 10mm 2層張		249	3, 597	895, 653			WYB00042
		m 2	249	3, 597	895, 653	0	0	単一 51号
塗膜飛散防止(床養生)	設置・撤去 ポリエチレンシート t=0. 15mm 2層張		602	3, 157	1, 900, 514			WYB00043
		m 2	602	3, 157	1, 900, 514	0	0	単一 52号
合 計					2, 504, 259			
					2, 504, 259		0	

一式当たり内訳書

塗膜粉塵除去施設

第 7号内訳書

単価使用年月	2023. 07
歩掛使用年月	2023. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
(材料費)セキュリティールーム	簡易型 1500×4500×2000	台	1	370,000	370,000			WYB00002
			1	370,000	370,000	0	0	単一 53号
(賃料)エアシャワー	吹出風速 26m/s	台・月	4	228,000	912,000			WYB00003
			4	228,000	912,000	0	0	単一 54号
(材料費)エアシャワー用付属品	1次フィルター	枚	6	4,360	26,160			WYB00005
			6	4,360	26,160	0	0	単一 55号
(材料費)エアシャワー用付属品	チャコールフィルター	枚	4	35,100	140,400			WYB00006
			4	35,100	140,400	0	0	単一 56号
(材料費)エアシャワー用付属品	HEPAフィルター	枚	4	81,300	325,200			WYB00007
			4	81,300	325,200	0	0	単一 57号
(基本料)エアシャワー	吹出風速 26m/s 返却時有害物質除去費を含む	台	1	28,500	28,500			WYB00010
			1	28,500	28,500	0	0	単一 58号
合 計					1,614,111			
					0		-1,614,111	

一式当たり内訳書

塗膜粉塵除去施設

第 8号内訳書

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
(材料費)セキュリティールーム	簡易型 1500×4500×2000	台	0	0	0			WYB00048
			1	370,000	370,000	1	370,000	単一 59号
(賃料)エアシャワー	吹出風速 26m/s	台・月	0	0	0			WYB00049
			3	228,000	684,000	3	684,000	単一 60号
(材料費)エアシャワー用付属品	1次フィルター	枚	0	0	0			WYB00050
			4	4,360	17,440	4	17,440	単一 61号
(材料費)エアシャワー用付属品	チャコールフィルター	枚	0	0	0			WYB00051
			3	35,100	105,300	3	105,300	単一 62号
(材料費)エアシャワー用付属品	HEPAフィルター	枚	0	0	0			WYB00052
			3	81,300	243,900	3	243,900	単一 63号
(基本料)エアシャワー	吹出風速 26m/s 返却時有害物質除去費を含む	台	0	0	0			WYB00053
			1	28,500	28,500	1	28,500	単一 64号
合 計					0			
					1,449,140		1,449,140	
変更積算金額					0			
					1,297,855		1,297,855	円/式

一式当たり内訳書

負圧集塵装置

第 9号内訳書

単価使用年月	2023. 07
歩掛使用年月	2023. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
(賃料)負圧集塵装置	処理風量 56.7m3/min		8	228,000	1,824,000			WYB00011
		台・月	8	228,000	1,824,000	0	0	単一 65号
(材料費)負圧集塵装置用付属品	1次フィルター		104	1,630	169,520			WYB00012
		枚	104	1,630	169,520	0	0	単一 66号
(材料費)負圧集塵装置用付属品	2次フィルター		36	4,960	178,560			WYB00013
		枚	36	4,960	178,560	0	0	単一 67号
(材料費)負圧集塵装置用付属品	チャコールフィルター		4	15,600	62,400			WYB00014
		枚	4	15,600	62,400	0	0	単一 68号
(材料費)負圧集塵装置用付属品	HEPAフィルター		4	126,000	504,000			WYB00015
		枚	4	126,000	504,000	0	0	単一 69号
(材料費)負圧集じん排気装置用ダクト	排気用ダクト ポリエチレン製 φ300		100	103	10,300			WYB00019
		m	100	103	10,300	0	0	単一 70号
(基本料)負圧集塵装置	処理風量 56.7m3/min 返却時有害物質除去費を含む		2	28,500	57,000			WYB00016
		台	2	28,500	57,000	0	0	単一 71号
合 計					2,512,868			
					0		-2,512,868	

一式当たり内訳書

負圧集塵装置

第 10号内訳書

単価使用年月	2023. 07
歩掛使用年月	2023. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
(賃料)負圧集塵装置	処理風量 56.7m3/min		0	0	0			WYB00054
		台・月	6	228,000	1,368,000	6	1,368,000	単一 72号
(材料費)負圧集塵装置用付属品	1次フィルター		0	0	0			WYB00055
		枚	80	1,630	130,400	80	130,400	単一 73号
(材料費)負圧集塵装置用付属品	2次フィルター		0	0	0			WYB00056
		枚	28	4,960	138,880	28	138,880	単一 74号
(材料費)負圧集塵装置用付属品	チャコールフィルター		0	0	0			WYB00057
		枚	2	15,600	31,200	2	31,200	単一 75号
(材料費)負圧集塵装置用付属品	HEPAフィルター		0	0	0			WYB00058
		枚	2	126,000	252,000	2	252,000	単一 76号
(材料費)負圧集じん排気装置用ダクト	排気用ダクト ポリエチレン製 φ300		0	0	0			WYB00059
		m	100	103	10,300	100	10,300	単一 77号
(基本料)負圧集塵装置	処理風量 56.7m3/min 返却時有害物質除去費を含む		0	0	0			WYB00060
		台	2	28,500	57,000	2	57,000	単一 78号
合 計					0			
					1,987,780		1,987,780	
変更積算金額					0			
					1,780,263		1,780,263	円/式

一式当たり内訳書

塗膜粉塵対策専用掃除機

第 11号内訳書

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
(賃料)真空掃除機	最大吸引力 24kpa		4	76,000	304,000			WYB00017
		台・月	4	76,000	304,000	0	0	単一 79号
(材料費)真空掃除機用付属品	1次フィルター		6	3,780	22,680			WYB00018
		枚	6	3,780	22,680	0	0	単一 80号
(材料費)真空掃除機用付属品	チャコールフィルター		4	3,030	12,120			WYB00020
		枚	4	3,030	12,120	0	0	単一 81号
(材料費)真空掃除機用付属品	HEPAフィルター		4	84,300	337,200			WYB00021
		枚	4	84,300	337,200	0	0	単一 82号
(基本料)真空掃除機	最大吸引力 24kpa 返却時有害物質除去費を含む		1	28,500	28,500			WYB00022
		台	1	28,500	28,500	0	0	単一 83号
合 計					630,953			
					0		-630,953	

一式当たり内訳書

塗膜粉塵対策専用掃除機

第 12号内訳書

単価使用年月	2023. 07
歩掛使用年月	2023. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
(賃料)真空掃除機	最大吸引力 24kpa		0	0	0			WYB00061
		台・月	3	76,000	228,000	3	228,000	単一 84号
(材料費)真空掃除機用付属品	1次フィルター		0	0	0			WYB00062
		枚	4	3,780	15,120	4	15,120	単一 85号
(材料費)真空掃除機用付属品	チャコールフィルター		0	0	0			WYB00063
		枚	3	3,030	9,090	3	9,090	単一 86号
(材料費)真空掃除機用付属品	HEPAフィルター		0	0	0			WYB00064
		枚	3	84,300	252,900	3	252,900	単一 87号
(基本料)真空掃除機	最大吸引力 24kpa 返却時有害物質除去費を含む		0	0	0			WYB00065
		台	1	28,500	28,500	1	28,500	単一 88号
合 計					533,610		533,610	
変更積算金額					477,903		477,903	円/式

108/0人日当たり内訳書

交通誘導警備員

第 13号内訳書

単価使用年月	2023. 07
歩掛使用年月	2023. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員 A			18	15,330	275,940			WB010211
		人日	18	15,330	275,940	0	0	単一 89号
交通誘導警備員 B			90	12,290	1,106,100			WB010212
		人日	90	12,290	1,106,100	0	0	単一 90号
合 計					1,237,761			
					0		-1,237,761	

0/96人日当たり内訳書

交通誘導警備員

第 14号内訳書

単価使用年月	2023. 07
歩掛使用年月	2023. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員 A			0	0	0			WB010211
		人日	12	15,330	183,960	12	183,960	単一 91号
交通誘導警備員 B			0	0	0			WB010212
		人日	84	12,290	1,032,360	84	1,032,360	単一 92号
合 計					0			
					1,216,320		1,216,320	
変更積算金額					0			
					1,089,341		1,089,341	円/人日

一式当たり内訳書

鉛等呼吸用保護具等費用

第 15号内訳書

単価使用年月	2023. 07
歩掛使用年月	2023. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
(材料費)電動ファン付呼吸用保護具	国家検定合格品 第TP30号(Sy185 V3/OV)	個	7	96,200	673,400			WYB00023
		個	7	96,200	673,400	0	0	単一 93号
(材料費)呼吸用保護具用付属品	専用バッテリー	個	14	25,000	350,000			WYB00024
		個	14	25,000	350,000	0	0	単一 94号
(材料費)呼吸用保護具用付属品	フィルター 防塵・防毒両用(V3/OV)	個	1,456	2,150	3,130,400			WYB00025
		個	1,456	2,150	3,130,400	0	0	単一 95号
(材料費)呼吸用保護具用付属品	フィルターカバー	個	7	1,170	8,190			WYB00032
		個	7	1,170	8,190	0	0	単一 96号
(材料費)呼吸用保護具用付属品	交換用レンズ	個	126	933	117,558			WYB00026
		個	126	933	117,558	0	0	単一 97号
(材料費)化学防護服	全身 ポリプロピレン製 使い捨てJIS T 8115適合品	着	1,456	1,520	2,213,120			WYB00027
		着	1,456	1,520	2,213,120	0	0	単一 98号
(材料費)防護手袋	インナー 耐溶剤用	双	1,456	610	888,160			WYB00034
		双	1,456	610	888,160	0	0	単一 99号
(材料費)防護手袋	アウトター ポリエチレンホロンク手袋	双	1,456	110	160,160			WYB00028
		双	1,456	110	160,160	0	0	単一 100号
(材料費)化学防護長靴	溶剤用 使い捨て	双	1,456	289	420,784			WYB00029
		双	1,456	289	420,784	0	0	単一 101号
合 計					7,130,598			
					0		-7,130,598	

一式当たり内訳書

鉛等呼吸用保護具等費用

第 16号内訳書

単価使用年月	2023. 07
歩掛使用年月	2023. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
(材料費)電動ファン付呼吸用保護具	国家検定合格品 第TP30号(Sy185 V3/OV)	個	0	0	0			WYB00066
		個	8	96,200	769,600	8	769,600	単一 102号
(材料費)呼吸用保護具用付属品	専用バッテリー	個	0	0	0			WYB00067
		個	16	25,000	400,000	16	400,000	単一 103号
(材料費)呼吸用保護具用付属品	フィルター 防塵・防毒両用(V3/OV)	個	0	0	0			WYB00068
		個	1,459	2,150	3,136,850	1,459	3,136,850	単一 104号
(材料費)呼吸用保護具用付属品	フィルターカバー	個	0	0	0			WYB00069
		個	8	1,170	9,360	8	9,360	単一 105号
(材料費)呼吸用保護具用付属品	交換用レス	個	0	0	0			WYB00070
		個	94	933	87,702	94	87,702	単一 106号
(材料費)化学防護服	全身 ポリプロピレン製 使い捨てJIS T 8115適合品	着	0	0	0			WYB00071
		着	1,459	1,520	2,217,680	1,459	2,217,680	単一 107号
(材料費)防護手袋	インナー 耐溶剤用	双	0	0	0			WYB00072
		双	1,459	610	889,990	1,459	889,990	単一 108号
(材料費)防護手袋	アウター ポリエチレンホロンク手袋	双	0	0	0			WYB00073
		双	1,459	110	160,490	1,459	160,490	単一 109号
(材料費)化学防護長靴	溶剤用 使い捨て	双	0	0	0			WYB00074
		双	1,459	289	421,651	1,459	421,651	単一 110号
合 計					0			
					8,093,323		8,093,323	
変更積算金額					0			
					7,248,415		7,248,415	円/式

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費

第 17号内訳書

単価使用年月	2023. 07
歩掛使用年月	2023. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本データ作成費	技術員 1.75人/工事		1	55,300	55,300			WYB00004
		工事	1	55,300	55,300	0	0	単一 111号
合 計					49,526			
					49,526		0	

一式当たり内訳書

塗膜調査費

第 18号内訳書

単価使用年月	2023. 07
歩掛使用年月	2023. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
塗膜調査費	1検体		0		0			WYB00087
		式	1		64,000	1	64,000	単一 112号
合 計					0			
変更積算金額					64,000		64,000	円/式

一式当たり内訳書

快適トイレ

第 19号内訳書

単価使用年月	2023. 07
歩掛使用年月	2023. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
快適トイレ費用	1基		0	0	0			WYB00045
		月	5	51,000	255,000	5	255,000	単一 113号
合 計					0			
					255,000		255,000	
変更積算金額					0			
					255,000		255,000	円/式

1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一1号	低圧注入工法	25m未満 球°キシ樹脂1種	単位	構造物	数量	1	143,475
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ひび割れ補修工（低圧注入工法）	25m未満 0.23kg 2kg 28個		1	160,200	160,200	WB229110	
		構造物	1	160,200	160,200	単一 17号	
計					160,200		
単価					160,200		
					160,200	円/構造物	

1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一2号	低圧注入工法	1構造物当り補修延べ延長 26.6m エポキシ樹脂1種・3種	単位	構造物	数量	0	単価	0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ひび割れ補修工（低圧注入工法）	25m以上 26.6m 0kg 0kg 0個	構造物	0	0	0	WB229110		
(材料費)ひび割れ注入 注入材	エポキシ樹脂1種	k g	0	0	0	WYB00076		
(材料費)ひび割れ注入 シール材	エポキシ樹脂1種	k g	0.57	3,680	2,097.6	単一 18号		
(材料費)ひび割れ注入 注入材	エポキシ樹脂3種	k g	0	0	0	WYB00077		
(材料費)ひび割れ注入 シール材	エポキシ樹脂3種	k g	6.1	2,720	16,592	単一 19号		
(材料費)ひび割れ注入 注入材	エポキシ樹脂3種	k g	0	0	0	WYB00078		
(材料費)ひび割れ注入 シール材	エポキシ樹脂3種	k g	0.3	3,680	1,104	単一 20号		
(材料費)低圧注入器具	ひび割れ注入用	個	0	0	0	WYB00079		
			116	384	44,544	単一 22号		
計					0			
単価					221,241.6			
変更積算単価					0			
					221,300	円/構造物		
					198,200	円/構造物		

1次単価表

						単価使用年月	2023.07	
						歩掛使用年月	2023.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-3号	左官工法	0.1m3未満 ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有	単位	構造物	数量	1	単価	208,944
						1		208,944
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
断面修復工 (左官工法)		鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理 有り 0.1m3未満 0.02m3		1	233,300	233,300	WYB00031	
			構造物	1	233,300	233,300	単- 24号	
	計					233,300		
	単価					233,300		
						233,300	円/構造物	

						単価使用年月	2023.07	
						歩掛使用年月	2023.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-4号	左官工法	0.1m3未満 ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有	単位	構造物	数量	0	単価	0
						1		205,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
断面修復工 (左官工法)		鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理 有り 0.1m3未満 0.01m3		0	0	0	WYB00040	
			構造物	1	229,000	229,000	単- 25号	
	計					0		
	単価					229,000		
						0		
	変更積算単価					229,000	円/構造物	
						205,100	円/構造物	

1次単価表

						単価使用年月	2023.07	
						歩掛使用年月	2023.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-5号	左官工法	0.1m3未満 ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理無	単位	構造物	数量	1	単価	176,613
						1		176,613
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
断面修復工 (左官工法)		鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理 無し 0.1m3未満 0.03m3			1	197,200	197,200	WYB00035
			構造物	1	197,200	197,200	197,200	単- 26号
計							197,200	
単価							197,200	
							197,200	円/構造物

						単価使用年月	2023.07	
						歩掛使用年月	2023.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-6号	左官工法	0.1m3未満 ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理無	単位	構造物	数量	0	単価	0
						1		184,400
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
断面修復工 (左官工法)		鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理 無し 0.1m3未満 0.05m3			0	0	0	WYB00041
			構造物	1	205,800	205,800	205,800	単- 27号
計							0	
単価							205,800	
							0	
							205,800	円/構造物
変更積算単価							184,400	円/構造物

1 次単価表

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-7号	人力積込	コンクリート塊	単位	m3	数量	1	単価	3,272
						1		3,272
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
人力積込		コンクリート塊			1	3,654	3,654	CB210830
			m 3	1	3,654		3,654	
計							3,654	
単価							3,654	
							3,654	円/m3

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-8号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	5,608
						1		5,608
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物取壊 人力積込 無し 5.7km以下			1	6,262	6,262	WYB00001
			m 3	1	6,262		6,262	単- 28号
計							6,262	
単価							6,262	
							6,262	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-9号	処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	2,315
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	処分費 (m3)			1	2,585	2,585	WB020051	
			m3	1	2,585	2,585	単- 29号	
	計					2,585		
	単価					2,585		
						2,585	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-10号	素地調整	2種ㄎㄥ(動力工具と手工具の併用)	単位	m2	数量	1	10,523
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装	素地調整 無し 無し 無し 2種ㄎㄥ(動力工具と手工具の併用)	m 2	1	2,818	2,818	WB821550	10,523
塗膜剥離剤塗布・塗膜除去	無し 無し 板桁構造・箱桁構造 1kg/m2	m 2	1	2,818	2,818	単一 32号	
塗膜剥離剤塗布・塗膜除去	無し 無し 板桁構造・箱桁構造 1kg/m2	m 2	1	6,931	6,931	WB820810	
廃材の回収・積込	無し 無し	m 2	1	6,931	6,931	単一 33号	
廃材の回収・積込	無し 無し	m 2	1	2,000	2,000	WB820820	
計					11,749		
単価					11,749		
					11,750		
					11,750	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-11号	素地調整	2種ㄎㄢ(動力工具と手工具の併用)	単位	m2	数量	0	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
塗替塗装		素地調整 無し 無し 無し 2種ㄎㄢ(動力工具と手工具の併用)	m 2	0	0	0		WB821550	
塗膜剥離剤塗布・塗膜除去		無し 無し 鋳桁構造・箱桁構造 0.7kg/m2	m 2	1	2,818	2,818		単一 35号	
塗膜剥離剤塗布・塗膜除去		無し 無し 鋳桁構造・箱桁構造 0.7kg/m2	m 2	0	0	0		WB820810	
塗膜剥離剤塗布・塗膜除去		無し 無し 鋳桁構造・箱桁構造 0.7kg/m2	m 2	1	5,851	5,851		単一 36号	
塗膜剥離剤塗布・塗膜除去		無し 無し 鋳桁構造・箱桁構造 0.7kg/m2	m 2	0	0	0		WB820810	
塗膜剥離剤塗布・塗膜除去		無し 無し 鋳桁構造・箱桁構造 0.7kg/m2	m 2	1	5,851	5,851		単一 36号	
廃材の回収・積込		無し 無し	m 2	0	0	0		WB820820	
			m 2	3	2,000	6,000		単一 37号	
計						0			
						26,371			
単価						0			
						26,380		円/m2	
変更積算単価						23,620		円/m2	

1次単価表

						単価使用年月	2023.07	
						歩掛使用年月	2023.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-12号	下塗	有機ソノクッチェ [®] イント(1層) はけ・ローラーI 主桁・横桁・支承・落橋防止 塗装回数 1回	単位	m2	数量	1	単価	840.9
						1		840.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		下塗り 無し 無し 無し 有機ソノクッチェ [®] イント(1層) はけ・ローラーI		1	939	939	WB821550	
			m 2	1	939	939	単一 38号	
	計					939		
	単価					939	円/m2	
						939		

						単価使用年月	2023.07	
						歩掛使用年月	2023.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-13号	下塗	有機ソノクッチェ [®] イント(2回塗り/層) はけ・ローラーII 主桁・横桁・支承・落橋防止 塗装回数 1回	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		1,904
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		下塗り 無し 無し 無し 有機ソノクッチェ [®] イント(2回塗り/層) はけ・ローラー I I		0	0	0	WB821550	
			m 2	1	2,126	2,126	単一 39号	
	計					0		
	単価					2,126	円/m2	
						0		
変更積算単価						2,126	円/m2	
						1,904	円/m2	

1 次単価表

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-14号	下塗	弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)はけ・ローラー 主桁・横桁・支承・落橋防止 塗装回数 2回	単位	m2	数量	1	単価	1,527
						1		1,527
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		下塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)はけ・ローラー	m2	1	1,706	1,706	WB821550	
計						1,706	単- 40号	
単価						1,706	円/m2	
						1,706		

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-15号	中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 淡彩 主桁・横桁・支承・落橋防止 塗装回数 1回	単位	m2	数量	1	単価	727.2
						1		727.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		中塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 淡彩	m2	1	812	812	WB821550	
計						812	単- 41号	
単価						812	円/m2	
						812		

1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-16号	上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 淡彩 主桁・横桁・ 支承・落橋防止 塗装回数 1回	単位	m2	数量	1	1,067
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
塗替塗装	上塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 淡彩	m 2	1	1,192	1,192	1,192	WB821550
計			1	1,192	1,192	1,192	単- 42号
単価						1,192	
						1,192	円/m2

参考資料（1）

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-17号	ひび割れ補修工（低圧注入工法）	25m未満 0.23kg 2kg 28個	単位	構造物	数量	1	単価	160,200
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	1.5	27,405	41,107			
特殊作業員		人	2.4	24,675	59,220			
普通作業員		人	1.8	18,270	32,886			
ひび割れ注入 注入材	エポキシ樹脂1種	kg	0.23	3,680	846			
ひび割れ注入 シール材	エポキシ樹脂1種	kg	2.74	2,720	7,452			
低圧注入器具	ひび割れ注入用	個	28	384	10,752			
諸雑費（率+まるめ） 6%		式	1		7,937			
計					160,200			
単価					160,200		円/構造物	

参考資料（1）

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-18号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	ひび割れ補修工（低圧注入工法）	25m以上 26.6m 0kg 0kg 0個				1		148,200
	土木一般世話役		人	1.543	27,405	42,285		
	特殊作業員		人	2.554	24,675	63,019		
	普通作業員		人	1.889	18,270	34,512		
	諸雑費（率+まるめ） 6%		式	1		8,384		
	計					148,200		
	単価					148,200	円/構造物	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0	
単-19号	(材料費)ひび割れ注入 注入材	エポキシ樹脂1種	単位	k g	数量	0	単価	0
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ひび割れ注入 注入材	エポキシ樹脂1種		0	0	0		
			k g	1	3,680	3,680		
	計					0		
						3,680		
	単価					0		
						3,680	円/k g	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0	
単-20号	(材料費)ひび割れ注入 シール材	エポキシ樹脂1種	単位	k g	数量	0	単価	0
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ひび割れ注入 シール材	エポキシ樹脂1種		0	0	0		
			k g	1	2,720	2,720		
	計					0		
						2,720		
	単価					0		
						2,720	円/k g	

参考資料 (1)

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-21号	(材料費)ひび割れ注入 注入材	エポキシ樹脂3種	単位	k g	数量	0	単価	0
						1		3,680
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ひび割れ注入 注入材	エポキシ樹脂3種		0	0	0		
			k g	1	3,680	3,680		
	計					0		
						3,680		
	単価					0		
						3,680	円/k g	

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-22号	(材料費)ひび割れ注入 シール材	エポキシ樹脂3種	単位	k g	数量	0	単価	0
						1		2,720
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ひび割れ注入 シール材	エポキシ樹脂3種		0	0	0		
			k g	1	2,720	2,720		
	計					0		
						2,720		
	単価					0		
						2,720	円/k g	

参考資料（1）

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-23号	(材料費) 低圧注入器具	ひび割れ注入用	単位	個	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	低圧注入器具	ひび割れ注入用		0	0	0		
			個	1	384	384		384
	計					0		
	単価					0		
						384	円/個	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 07
歩掛使用年月	2023. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一24号	断面修復工（左官工法）	鉄筋ルン・鉄筋防錆処理 有り 0.1m3未満 0.02m3	単位	構造物	数量	1	単価	233,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	2.3	27,405	63,031		
	特殊作業員		人	3.8	24,675	93,765		
	普通作業員		人	2.5	18,270	45,675		
	ポリマーセメントモルタル	左官工法用(コテ塗り)	m ³	0.024	360,000	8,640		
	諸雑費（率+まるめ） 11%		式	1		22,189		
	計					233,300		
	単価					233,300		
						233,300		円/構造物

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 07
歩掛使用年月	2023. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-25号	断面修復工（左官工法）	鉄筋ルン・鉄筋防錆処理 有り 0.1m3未満 0.01m3	単位	構造物	数量	0	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	土木一般世話役		人	0	0	0			
	特殊作業員		人	2.3	27,405	63,031			
	普通作業員		人	3.8	24,675	93,765			
	ポリマーセメントモルタル	左官工法用(コテ塗り)	人	0	0	0			
			m ³	0.012	360,000	4,320			
	諸雑費（率+まるめ） 11%		式	0		0			
				1		22,209			
	計					0			
						229,000			
	単価					0			
						229,000		円/構造物	

参考資料（1）

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一26号	断面修復工（左官工法）	鉄筋ルン・鉄筋防錆処理 無し 0.1m3未満 0.03m3	単位	構造物	数量	1	1	197,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	土木一般世話役		人	1.9	27,405		52,069	
	特殊作業員		人	3.2	24,675		78,960	
	普通作業員		人	2.1	18,270		38,367	
	ポリマーセメントモルタル	左官工法用(コテ塗り)	m ³	0.035	360,000		12,600	
	諸雑費（率+まるめ） 9%		式	1			15,204	
	計						197,200	
	単価						197,200	円/構造物
							197,200	

参考資料 (1)

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一27号	断面修復工 (左官工法)	鉄筋ルン・鉄筋防錆処理 無し 0.1m3未満 0.05m3	単位	構造物	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0	0	0		
	特殊作業員		人	1.9	27,405	52,069		
	普通作業員		人	0	0	0		
	ポリマーセメントモルタル	左官工法用(コテ塗り)	人	2.1	18,270	38,367		
			m ³	0	0	0		
				0.059	360,000	21,240		
	諸雑費 (率+まるめ) 9%		式	0		0		
				1		15,164		
	計					0		
						205,800		
	単価					0		
						205,800	円/構造物	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0	
単-28号	殻運搬	コンクリート(無筋)構造物取壊 人力積込 無し 5.7km以下	単位	m ³	数量	10	単価	6,262
						10		6,262
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]		2 t 積級		2	31,310	62,620		
			日	2	31,310	62,620	単- 114号	
諸雑費 (まるめ)				1		0		
			式	1		0		
計						62,620		
						62,620		
単価						6,262		
						6,262	円/m ³	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0	
単-29号	処分費 (m ³)		単位	m ³	数量	100	単価	2,585
						100		2,585
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費：高崎砂利(株)		コンクリート殻(無筋)						
			m ³	100	2,585	258,500		
計						258,500		
						258,500		
単価						2,585		
						2,585	円/m ³	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0	
単-30号	欠損部補修工	橋梁下部 コン孔欠損部補修	単位	孔	数量	0	単価	0
						100		803.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
普通作業員				0	0	0		
			人	4	18,270	73,080		
諸雑費（率+まるめ） 10%				0		0		
			式	1		7,300		
計						0		
						80,380		
単価						0		
						803.8	円/孔	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0	
単-31号	(材料費)充填補修材	ポリマーセメントモルタル 1材型 高強度速硬タイプ 1,800kg/m ³	単位	m ³	数量	0	単価	0
						1		640,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポリマーセメントモルタル		1材型 高強度速硬タイプ		0	0	0		
			k g	1,800	356	640,800		
計						0		
						640,800		
単価						0		
						640,800	円/m ³	

参考資料 (1)

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-32号	塗替塗装	素地調整 無し 無し 無し 2種ケレン(動力工具と手工具の併用)	単位	m ²	数量	100	単価	2,818
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋梁塗装工	塗替塗装	昼間 素地調整 2種ケレン 制約無	m ²	100	2,818	281,800		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						281,800		
単価						2,818	円/m ²	

参考資料 (1)

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-33号	塗膜剥離剤塗布・塗膜除去	無し 無し 鈹桁構造・箱桁構造 1kg/m2	単位	m 2	数量	1	単価	6,931
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
塗膜剥離剤塗布・塗膜除去 昼間		鈹桁構造・箱桁構造 時間制約無		m 2	1	4,353	4,353	
塗膜剥離剤(インバイロワン)		環境対応型塗膜剥離剤(ベンゼンアルコールフリー) 1.0kg/m2		k g	1.07	2,410	2,578	
諸雑費(まるめ)				式	1		0	
計							6,931	
単価							6,931	円/m 2

参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0
単-34号	廃材の回収・積込	無し 無し	単位	m ²	数量	1	単価	2,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
廃材の回収・積込 昼間		時間制約無	m ²	1	2,000	2,000		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						2,000		
単価						2,000	円/m ²	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0
単-35号	塗替塗装	素地調整 無し 無し 無し 2種ケレン(動力工具と手工具の併用)	単位	m ²	数量	100	単価	2,818
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋梁塗装工 塗替塗装		昼間 素地調整 2種ケレン 制約無	m ²	100	2,818	281,800		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						281,800		
単価						2,818	円/m ²	

参考資料 (1)

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-36号	塗膜剥離剤塗布・塗膜除去	無し 無し 鉸桁構造・箱桁構造 0.7kg/m ²	単位	m ²	数量	1	単価	5,851
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	塗膜剥離剤塗布・塗膜除去 昼間	鉸桁構造・箱桁構造 時間制約無		m ²	1	4,353	4,353	
	塗膜剥離剤(ペリカンリムーバー)	水系塗膜剥離剤 0.5~1.0kg/m ²		k g	0.749	2,000	1,498	
	諸雑費(まるめ)			式	1		0	
	計						5,851	
	単価						5,851	円/m ²

参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0
単-37号	廃材の回収・積込	無し 無し	単位	m ²	数量	1	単価	2,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
廃材の回収・積込 昼間		時間制約無	m ²	1	2,000	2,000		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						2,000		
単価						2,000	円/m ²	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0
単-38号	塗替塗装	下塗り 無し 無し 無し 有機ゾンクリッチペイント(1層)はけ・ローラーI	単位	m ²	数量	100	単価	939
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋梁塗装工 塗替塗装 下塗り		昼間 有機ゾンクリッチ(1層) はけ・ローラーI 制約無	m ²	100	939	93,900		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						93,900		
単価						939	円/m ²	

参考資料（1）

						単価使用年月	2023.07
						歩掛使用年月	2023.07
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-39号	塗替塗装	下塗り 無し 無し 無し 有機ソリッドペイント(2回塗り/層)はけ・ローラー I I	単位	m ²	数量	100	単価 2,126
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
橋梁塗装工	塗替塗装	下塗り					
		昼間 有機ソリッドペイント(2回/層)はけ・ローラーII 制約無	m ²	100	2,126	212,600	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						212,600	
単価						2,126	円/m ²

						単価使用年月	2023.07
						歩掛使用年月	2023.07
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-40号	塗替塗装	下塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)はけ・ローラー	単位	m ²	数量	100	単価 1,706
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
橋梁塗装工	塗替塗装	下塗り					
		昼間 弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)はけ・ローラー 制約無	m ²	100	1,706	170,600	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						170,600	
単価						1,706	円/m ²

参考資料（1）

						単価使用年月	2023.07		
						歩掛使用年月	2023.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-41号	塗替塗装	中塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 淡彩	単位	m ²	数量		100	単価	812
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
橋梁塗装工	塗替塗装	中塗り							
		昼間 弱溶剤形ふっ素 はけ・ローラー淡彩 制約無	m ²	100	812	81,200			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						81,200			
単価						812	円/m ²		

						単価使用年月	2023.07		
						歩掛使用年月	2023.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-42号	塗替塗装	上塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 淡彩	単位	m ²	数量		100	単価	1,192
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
橋梁塗装工	塗替塗装	上塗り							
		昼間 弱溶剤形ふっ素 はけ・ローラー淡彩 制約無	m ²	100	1,192	119,200			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						119,200			
単価						1,192	円/m ²		

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0	
単-43号	塗膜殻収集運搬	三池製錬(株) 運搬距離 206km以下 DID:有り 良好	単位	回	数量	1	単価	180,000
						1		180,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗膜殻収集運搬費		三池製錬(株) 運搬距離 206km以下 DID:有り 良好		1	180,000	180,000		
			回	1	180,000	180,000		
諸雑費（まるめ）				1		0		
			式	1		0		
計						180,000		
						180,000		
単価						180,000	円/回	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0	
単-44号	塗膜殻処分	鉛/ｸﾞﾗﾌ・PCB含有	単位	t	数量	1	単価	500,000
						1		500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（t）				1	500,000	500,000	WB020052	
			t	1	500,000	500,000	単- 115号	
計						500,000		
						500,000		
単価						500,000	円/t	
						500,000		

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0	
単-45号	塗膜殻収集運搬	三池製錬(株) 運搬距離 206km以下 DID:有り 良好	単位	回	数量	0	単価	0
						1		180,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗膜殻収集運搬費		三池製錬(株) 運搬距離 206km以下 DID:有り 良好		0	0	0		
			回	1	180,000	180,000		
諸雑費（まるめ）				0		0		
			式	1		0		
計						0		
						180,000		
単価						0		
						180,000	円/回	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0	
単-46号	塗膜殻処分	鉛/ｸﾞﾗﾌ・PCB含有	単位	t	数量	0	単価	0
						1		500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（t）				0	0	0	WB020052	
			t	1	500,000	500,000	単- 116号	
計						0		
						500,000		
単価						0		
						500,000	円/t	

参考資料（1）

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-47号	足場工（床版補強工用）	桁高1.5m未満 5月	単位	m ²	数量	1	単価	6,165
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう特殊工		人	0.13	31,080	4,040		
	足場材損料		月	5	425	2,125		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					6,165		
	単価					6,165	円/m ²	

参考資料 (1)

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一48号	朝顔 (床版補強工用)	両側朝顔 5月	単位	m ²	数量	1	単価	933
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう特殊工		人	0.022	31,080	683		
	足場材損料		月	5	50	250		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					933		
	単価					933	円/m ²	

参考資料（1）

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一49号	防護工（床版補強工用）	両側朝顔 板張防護 5月	単位	m ²	数量	1	単価	1,109
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう特殊工		人	0.018	31,080	559		
	防護材損料		月	5	110	550		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					1,109		
	単価					1,109	円/m ²	

参考資料 (1)

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-50号	防護工 (床版補強工用)	両側朝顔 シート張防護 5月	単位	m ²	数量	1	単価	334
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう特殊工		人	0.004	31,080	124		
	シート張防護材損料		月	5	42	210		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					334		
	単価					334	円/m ²	

参考資料 (1)

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-51号	塗膜飛散防止(壁養生)	設置・撤去 ポリエチレンシート t=0.10mm 2層張	単位	m ²	数量	100	単価	3,597
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう特殊工			8	31,080	248,640		
			人	8	31,080	248,640		
	養生シート	ポリエチレンシート t=0.10mm		200	369	73,800		
			m ²	200	369	73,800		
	諸雑費 (率+まるめ) 15%			1		37,260		
			式	1		37,260		
	計					359,700		
						359,700		
	単価					3,597		
						3,597	円/m ²	

参考資料（1）

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-52号	塗膜飛散防止(床養生)	設置・撤去 ポリエチレンシート t=0.15mm 2層張	単位	m ²	数量	100	100	単価	3,157
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	橋りょう特殊工			7	31,080	217,560			
			人	7	31,080	217,560			
	養生シート	ポリエチレンシート t=0.15mm		200	328	65,600			
			m ²	200	328	65,600			
	諸雑費 (率+まるめ) 15%			1		32,540			
			式	1		32,540			
	計					315,700			
						315,700			
	単価					3,157			
						3,157		円/m ²	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0	
単-53号	(材料費)セキュリティールーム	簡易型 1500×4500×2000	単位	台	数量	1	単価	370,000
						1		370,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
セキュリティールーム		簡易型 1500×4500×2000		1	370,000	370,000		
			台	1	370,000	370,000		
計						370,000		
単価						370,000		
						370,000	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0	
単-54号	(賃料)エアシャワー	吹出風速 26m/s	単位	台・月	数量	1	単価	228,000
						1		228,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
エアシャワー		吹出風速 26m/s		1	228,000	228,000		
			台・月	1	228,000	228,000		
計						228,000		
単価						228,000		
						228,000	円/台・月	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0	
単-55号	(材料費)エアシャワー用付属品	1次フィルター	単位	枚	数量	1	単価	4,360
						1		4,360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
エアシャワー用付属品		1次フィルター		1	4,360	4,360		
			枚	1	4,360	4,360		
計						4,360		
						4,360		
単価						4,360	円/枚	
						4,360		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0	
単-56号	(材料費)エアシャワー用付属品	チャコールフィルター	単位	枚	数量	1	単価	35,100
						1		35,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
エアシャワー用付属品		チャコールフィルター		1	35,100	35,100		
			枚	1	35,100	35,100		
計						35,100		
						35,100		
単価						35,100	円/枚	
						35,100		

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0	
単-57号	(材料費)エアシャワー用付属品	HEPAフィルター	単位	枚	数量	1	単価	81,300
						1		81,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
エアシャワー用付属品		HEPAフィルター		1	81,300	81,300		
			枚	1	81,300	81,300		
計						81,300		
単価						81,300		
						81,300	円/枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0	
単-58号	(基本料)エアシャワー	吹出風速 26m/s 返却時有害物質除去費を含む	単位	台	数量	1	単価	28,500
						1		28,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
(基本料)エアシャワー		吹出風速 26m/s 返却時有害物質除去費を含む		1	28,500	28,500		
			台	1	28,500	28,500		
計						28,500		
単価						28,500		
						28,500	円/台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0	
単-59号	(材料費)セキュリティールーム	簡易型 1500×4500×2000	単位	台	数量	0	単価	0
						1		370,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
セキュリティールーム		簡易型 1500×4500×2000		0	0	0		
			台	1	370,000	370,000		
計						0		
						370,000		
単価						0		
						370,000	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0	
単-60号	(賃料)エアシャワー	吹出風速 26m/s	単位	台・月	数量	0	単価	0
						1		228,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
エアシャワー		吹出風速 26m/s		0	0	0		
			台・月	1	228,000	228,000		
計						0		
						228,000		
単価						0		
						228,000	円/台・月	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0	
単-61号	(材料費)エアシャワー用付属品	1次フィルター	単位	枚	数量	0	単価	0
						1		4,360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
エアシャワー用付属品		1次フィルター		0	0	0		
			枚	1	4,360	4,360		
計						0		
						4,360		
単価						0		
						4,360	円/枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0	
単-62号	(材料費)エアシャワー用付属品	チャコールフィルター	単位	枚	数量	0	単価	0
						1		35,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
エアシャワー用付属品		チャコールフィルター		0	0	0		
			枚	1	35,100	35,100		
計						0		
						35,100		
単価						0		
						35,100	円/枚	

参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0	
単-63号	(材料費)エアシャワー用付属品	HEPAフィルター	単位	枚	数量	0	単価	0	
						1		81,300	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
エアシャワー用付属品		HEPAフィルター		0	0	0			
			枚	1	81,300	81,300			
計						0			
						81,300			
単価						0			
						81,300	円/枚		

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0	
単-64号	(基本料)エアシャワー	吹出風速 26m/s 返却時有害物質除去費を含む	単位	台	数量	0	単価	0	
						1		28,500	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
(基本料)エアシャワー		吹出風速 26m/s 返却時有害物質除去費を含む		0	0	0			
			台	1	28,500	28,500			
計						0			
						28,500			
単価						0			
						28,500	円/台		

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0	
単-65号	(賃料) 負圧集塵装置	処理風量 56.7m3/min	単位	台・月	数量	1	単価	228,000
						1		228,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
負圧集塵装置		処理風量 56.7m3/min		1	228,000	228,000		
			台・月	1	228,000	228,000		
計						228,000		
単価						228,000		
						228,000	円/台・月	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0	
単-66号	(材料費) 負圧集塵装置用付属品	1次フィルター	単位	枚	数量	1	単価	1,630
						1		1,630
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
負圧集塵装置用付属品		1次フィルター		1	1,630	1,630		
			枚	1	1,630	1,630		
計						1,630		
単価						1,630		
						1,630	円/枚	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0	
単-67号	(材料費) 負圧集塵装置用付属品	2次フィルター	単位	枚	数量	1	単価	4,960
						1		4,960
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
負圧集塵装置用付属品		2次フィルター		1	4,960	4,960		
			枚	1	4,960	4,960		
計						4,960		
						4,960		
単価						4,960	円/枚	
						4,960		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0	
単-68号	(材料費) 負圧集塵装置用付属品	チャコールフィルター	単位	枚	数量	1	単価	15,600
						1		15,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
負圧集塵装置用付属品		チャコールフィルター		1	15,600	15,600		
			枚	1	15,600	15,600		
計						15,600		
						15,600		
単価						15,600	円/枚	
						15,600		

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0	
単-69号	(材料費)負圧集塵装置用付属品	HEPAフィルター	単位	枚	数量	1	単価	126,000
						1		126,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
負圧集塵装置用付属品		HEPAフィルター		1	126,000	126,000		
			枚	1	126,000	126,000		
計						126,000		
						126,000		
単価						126,000	円/枚	
						126,000		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0	
単-70号	(材料費)負圧集じん排気装置用ダクト	排気用ダクト ポリエチレン製 φ300	単位	m	数量	1	単価	103
						1		103
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
負圧集じん排気装置用ダクト		排気用ダクト ポリエチレン製 φ300		1	103	103		
			m	1	103	103		
計						103		
						103		
単価						103	円/m	
						103		

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0	
単-71号	(基本料) 負圧集塵装置	処理風量 56.7m3/min 返却時有害物質除去費を含む	単位	台	数量	1	単価	28,500
						1		28,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
(基本料) 負圧集塵装置		処理風量 56.7m3/min 返却時有害物質除去費を含む		1	28,500	28,500		
			台	1	28,500	28,500		
計						28,500		
						28,500		
単価						28,500	円/台	
						28,500		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0	
単-72号	(賃料) 負圧集塵装置	処理風量 56.7m3/min	単位	台・月	数量	0	単価	0
						1		228,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
負圧集塵装置		処理風量 56.7m3/min		0	0	0		
			台・月	1	228,000	228,000		
計						0		
						228,000		
単価						0	円/台・月	
						228,000		

参考資料 (1)

						単価使用年月	2023.07	
						歩掛使用年月	2023.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-73号	(材料費) 負圧集塵装置用付属品	1次フィルター	単位	枚	数量	0	単価	0
						1		1,630
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	負圧集塵装置用付属品	1次フィルター		0	0	0		
			枚	1	1,630	1,630		
	計					0		
						1,630		
	単価					0		
						1,630	円/枚	

						単価使用年月	2023.07	
						歩掛使用年月	2023.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-74号	(材料費) 負圧集塵装置用付属品	2次フィルター	単位	枚	数量	0	単価	0
						1		4,960
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	負圧集塵装置用付属品	2次フィルター		0	0	0		
			枚	1	4,960	4,960		
	計					0		
						4,960		
	単価					0		
						4,960	円/枚	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0	
単-75号	(材料費)負圧集塵装置用付属品	チャコールフィルター	単位	枚	数量	0	単価	0
						1		15,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
負圧集塵装置用付属品		チャコールフィルター		0	0	0		
			枚	1	15,600	15,600		
計						0		
						15,600		
単価						0		
						15,600	円/枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0	
単-76号	(材料費)負圧集塵装置用付属品	HEPAフィルター	単位	枚	数量	0	単価	0
						1		126,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
負圧集塵装置用付属品		HEPAフィルター		0	0	0		
			枚	1	126,000	126,000		
計						0		
						126,000		
単価						0		
						126,000	円/枚	

参考資料（1）

						単価使用年月	2023.07	
						歩掛使用年月	2023.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-77号	(材料費)負圧集じん排気装置用ダクト	排気用ダクト ポリエチレン製 φ300	単位	m	数量	0	単価	0
						1	103	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
負圧集じん排気装置用ダクト		排気用ダクト ポリエチレン製 φ300			0	0	0	
				m	1	103	103	
計						0		
						103		
単価						0		
						103	円/m	

						単価使用年月	2023.07	
						歩掛使用年月	2023.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-78号	(基本料)負圧集塵装置	処理風量 56.7m3/min 返却時有害物質除去費を含む	単位	台	数量	0	単価	0
						1	28,500	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
(基本料)負圧集塵装置		処理風量 56.7m3/min 返却時有害物質除去費を含む			0	0	0	
				台	1	28,500	28,500	
計						0		
						28,500		
単価						0		
						28,500	円/台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0	
単-79号	(賃料)真空掃除機	最大吸引力 24kpa	単位	台・月	数量	1	単価	76,000
						1		76,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
真空掃除機		最大吸引力 24kpa		1	76,000	76,000		
			台・月	1	76,000	76,000		
計						76,000		
単価						76,000		
						76,000	円/台・月	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0	
単-80号	(材料費)真空掃除機用付属品	1次フィルター	単位	枚	数量	1	単価	3,780
						1		3,780
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
真空掃除機用付属品		1次フィルター		1	3,780	3,780		
			枚	1	3,780	3,780		
計						3,780		
単価						3,780		
						3,780	円/枚	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0	
単-81号	(材料費)真空掃除機用付属品	チャコールフィルター	単位	枚	数量	1	単価	3,030
						1		3,030
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
真空掃除機用付属品		チャコールフィルター		1	3,030	3,030		
			枚	1	3,030	3,030		
計						3,030		
単価						3,030		
						3,030	円/枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0	
単-82号	(材料費)真空掃除機用付属品	HEPAフィルター	単位	枚	数量	1	単価	84,300
						1		84,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
真空掃除機用付属品		HEPAフィルター		1	84,300	84,300		
			枚	1	84,300	84,300		
計						84,300		
単価						84,300		
						84,300	円/枚	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0	
単-83号	(基本料)真空掃除機	最大吸引力 24kpa 返却時有害物質除去費を含む	単位	台	数量	1	単価	28,500
						1		28,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
(基本料)真空掃除機		最大吸引力 24kpa 返却時有害物質除去費を含む		1	28,500	28,500		
			台	1	28,500	28,500		
計						28,500		
単価						28,500		
						28,500	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0	
単-84号	(賃料)真空掃除機	最大吸引力 24kpa	単位	台・月	数量	0	単価	0
						1		76,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
真空掃除機		最大吸引力 24kpa		0	0	0		
			台・月	1	76,000	76,000		
計						0		
単価						76,000		
						76,000	円/台・月	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0	
単-85号	(材料費)真空掃除機用付属品	1次フィルター	単位	枚	数量	0	単価	0
						1		3,780
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
真空掃除機用付属品		1次フィルター		0	0	0		
			枚	1	3,780	3,780		
計						0		
						3,780		
単価						0		
						3,780	円/枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0	
単-86号	(材料費)真空掃除機用付属品	チャコールフィルター	単位	枚	数量	0	単価	0
						1		3,030
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
真空掃除機用付属品		チャコールフィルター		0	0	0		
			枚	1	3,030	3,030		
計						0		
						3,030		
単価						0		
						3,030	円/枚	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0	
単-87号	(材料費)真空掃除機用付属品	HEPAフィルター	単位	枚	数量	0	単価	0
						1		84,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
真空掃除機用付属品		HEPAフィルター		0	0	0		
			枚	1	84,300	84,300		
計						0		
						84,300		
単価						0		
						84,300	円/枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0	
単-88号	(基本料)真空掃除機	最大吸引力 24kpa 返却時有害物質除去費を含む	単位	台	数量	0	単価	0
						1		28,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
(基本料)真空掃除機		最大吸引力 24kpa 返却時有害物質除去費を含む		0	0	0		
			台	1	28,500	28,500		
計						0		
						28,500		
単価						0		
						28,500	円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 07
歩掛使用年月	2023. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-89号	交通誘導警備員 A		単位	人日	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
		人	1	15,330	15,330			15,330
		式	1		0			
計					15,330			
単価					15,330			円/人日

単価使用年月	2023. 07
歩掛使用年月	2023. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-90号	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
		人	1	12,285	12,285			12,290
		式	1		5			
計					12,290			
単価					12,290			円/人日

参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0	
単-91号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量		1	単価	15,330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員A			人	1	15,330	15,330			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						15,330			
単価						15,330	円/人日		

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0	
単-92号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量		1	単価	12,290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員B			人	1	12,285	12,285			
諸雑費（まるめ）			式	1		5			
計						12,290			
単価						12,290	円/人日		

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0	
単-93号	(材料費)電動ファン付呼吸用保護具	国家検定合格品 第TP30号(Sy185 V3/OV)	単位	個	数量	1	単価	96,200
						1		96,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電動ファン付呼吸用保護具		国家検定合格品 第TP30号(Sy185 V3/OV)		1	96,200	96,200		
			個	1	96,200	96,200		
計						96,200		
単価						96,200		
						96,200	円/個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0	
単-94号	(材料費)呼吸用保護具用付属品	専用バッテリー	単位	個	数量	1	単価	25,000
						1		25,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
呼吸用保護具用付属品		専用バッテリー		1	25,000	25,000		
			個	1	25,000	25,000		
計						25,000		
単価						25,000		
						25,000	円/個	

参考資料（1）

						単価使用年月	2023.07	
						歩掛使用年月	2023.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-95号	(材料費)呼吸用保護具用付属品	フィルター 防塵・防毒両用 (V3/OV)	単位	個	数量	1	単価	2,150
						1		2,150
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	呼吸用保護具用付属品	フィルター 防塵・防毒両用 (V3/OV)		1	2,150	2,150		
			個	1	2,150	2,150		
	計					2,150		
						2,150		
	単価					2,150	円/個	
						2,150		

						単価使用年月	2023.07	
						歩掛使用年月	2023.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-96号	(材料費)呼吸用保護具用付属品	フィルターカバー	単位	個	数量	1	単価	1,170
						1		1,170
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	呼吸用保護具用付属品	フィルターカバー		1	1,170	1,170		
			個	1	1,170	1,170		
	計					1,170		
						1,170		
	単価					1,170	円/個	
						1,170		

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0	
単-97号	(材料費)呼吸用保護具用付属品	交換用レンズ	単位	個	数量	1	単価	933
						1		933
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
呼吸用保護具用付属品		交換用レンズ		1	933	933		
			個	1	933	933		
計						933		
単価						933	円/個	
						933		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0	
単-98号	(材料費)化学防護服	全身 ポリアセチレン製 使い捨てJIS T 8115適合品	単位	着	数量	1	単価	1,520
						1		1,520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
化学防護服		全身 ポリアセチレン製 使い捨て JIS T 8115適合品		1	1,520	1,520		
			着	1	1,520	1,520		
計						1,520		
単価						1,520	円/着	
						1,520		

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0	
単-99号	(材料費)防護手袋	インナー 耐溶剤用	単位	双	数量	1	単価	610
						1		610
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護手袋		インナー 耐溶剤性		1	610	610		
			双	1	610	610		
計						610		
単価						610		
						610	円/双	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0	
単-100号	(材料費)防護手袋	アウター ポリエチレンボスロンク®手袋	単位	双	数量	1	単価	110
						1		110
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護手袋		アウター ポリエチレンボスロンク®手袋		1	110	110		
			双	1	110	110		
計						110		
単価						110		
						110	円/双	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0	
単-101号	(材料費)化学防護長靴	溶剤用 使い捨て	単位	双	数量	1	単価	289
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	化学防護長靴	溶剤用 使い捨て(シューズカバー)		1	289	289		
			双	1	289	289		
	計					289		
	単価					289		
						289	円/双	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0	
単-102号	(材料費)電動ファン付呼吸用保護具	国家検定合格品 第TP30号(Sy185 V3/OV)	単位	個	数量	0	単価	0
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電動ファン付呼吸用保護具	国家検定合格品 第TP30号(Sy185 V3/OV)		0	0	0		
			個	1	96,200	96,200		
	計					0		
	単価					96,200		
						96,200	円/個	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1.000-00-00-2-0	
単-103号	(材料費)呼吸用保護具用付属品	専用バッテリー	単位	個	数量	0	単価	0
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	呼吸用保護具用付属品	専用バッテリー		0	0	0		
			個	1	25,000	25,000		
	計					0		
						25,000		
	単価					0		
						25,000	円/個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1.000-00-00-2-0	
単-104号	(材料費)呼吸用保護具用付属品	フィルター 防塵・防毒両用 (V3/OV)	単位	個	数量	0	単価	0
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	呼吸用保護具用付属品	フィルター 防塵・防毒両用 (V3/OV)		0	0	0		
			個	1	2,150	2,150		
	計					0		
						2,150		
	単価					0		
						2,150	円/個	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0	
単-105号	(材料費)呼吸用保護具用付属品	フィルターカバー	単位	個	数量	0	単価	0
						1		1,170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
呼吸用保護具用付属品		フィルターカバー		0	0	0		
			個	1	1,170	1,170		
計						0		
						1,170		
単価						0		
						1,170	円/個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0	
単-106号	(材料費)呼吸用保護具用付属品	交換用レンズ	単位	個	数量	0	単価	0
						1		933
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
呼吸用保護具用付属品		交換用レンズ		0	0	0		
			個	1	933	933		
計						0		
						933		
単価						0		
						933	円/個	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0	
単-107号	(材料費)化学防護服	全身 ポリプロピレン製 使い捨てJIS T 8115適合品	単位	着	数量	0	単価	0
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	化学防護服	全身 ポリプロピレン製 使い捨て JIS T 8115適合品		0	0	0		
			着	1	1,520	1,520		
	計					0		
						1,520		
	単価					0		
						1,520	円/着	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0	
単-108号	(材料費)防護手袋	インナー 耐溶剤用	単位	双	数量	0	単価	0
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	防護手袋	インナー 耐溶剤性		0	0	0		
			双	1	610	610		
	計					0		
						610		
	単価					0		
						610	円/双	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0	
単-109号	(材料費)防護手袋	アウター ポリエチレンホースロンク 手袋	単位	双	数量	0	単価	0
						1		110
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護手袋		アウター ポリエチレンホースロンク 手袋		0	0	0		
			双	1	110	110		
計						0		
						110		
単価						0		
						110	円/双	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0	
単-110号	(材料費)化学防護長靴	溶剤用 使い捨て	単位	双	数量	0	単価	0
						1		289
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
化学防護長靴		溶剤用 使い捨て(シューズカバー)		0	0	0		
			双	1	289	289		
計						0		
						289		
単価						0		
						289	円/双	

参考資料（1）

						単価使用年月	2023.07	
						歩掛使用年月	2023.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-111号	道路施設基本データ作成費	技術員 1.75人/工事	単位	工事	数量	1	単価	55,300
						1		55,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
技術員				1.75	31,600	55,300		
			人	1.75	31,600	55,300		
諸雑費（まるめ）				1		0		
			式	1		0		
計						55,300		
単価						55,300	円/工事	

						単価使用年月	2023.07	
						歩掛使用年月	2023.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-112号	塗膜調査費	1検体	単位	式	数量	0	単価	0
						1		64,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗膜調査費		1検体		0		0		
			式	1		64,000		
計						0		
単価						64,000	円/式	

参考資料（1）

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-113号	快適トイレ費用	1基	単位	月	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	快適トイレ	1基		0	0	0		
			基・月	1	51,000	51,000		
	計					0		
						51,000		
	単価					0		
						51,000	円/月	

参考資料（２）

単価使用年月	2023. 07
歩掛使用年月	2023. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-114号	名称	規格	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
	ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	2 t 積級					1		31,310
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	運転手 (一般)		人	1	22,155	22,155			
	軽油		L	21	139	2,919			
	ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	2 t 積級	供用日	1.28	4,710	6,028			
	ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	タイヤ(供用日当り)	供用日	1.28	163	208			
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
	計						31,310		
	単価						31,310	円/日	

参考資料（2）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0
単-115号	処分費（t）		単位	t	数量		単価	
						100		500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗膜殻処分費：三池製錬(株)		鉛/ｸﾞﾙﾑ・PCB含有						
			t	100	500,000	50,000,000		
	計					50,000,000		
	単価					500,000	円／t	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0
単-116号	処分費（t）		単位	t	数量		単価	
						100		500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗膜殻処分費：三池製錬(株)		鉛/ｸﾞﾙﾑ・PCB含有						
			t	100	500,000	50,000,000		
	計					50,000,000		
	単価					500,000	円／t	